

SIRKULS



Með 1,5 milljarða lúxussnekkju í smíðum **BLS. 2**

8. JÚNÍ 2007 ■ Sumum börnum liggur á að komast í heiminn ■ Bloggið hennar Ástu Lovísu ■ Halla hafnaði hlutverki í söngleik ...



Sveinbjörg Karlsdóttir, móðir Kalla Bjarna, segir son sinn hafa eyðilagt allt en trúir því að hann geti komið lífinu á rétta braut.

DÓPIÐ TÓK ALLT

FERILINN, FJÖLSKYLDUNA OG FRELSIÐ **BLS.10**



mæftu

mátaðu

upplifðu

trippen

www.trippen.is

Rauðarárstíg 14 sími: 551 5477

blogg.visir.is/sirkus
blogg

Fréttir vikunnar

Arnar Gunnlaugs gaf kærustunni Benz



Athafnamaðurinn og knattspyrnukappinn **Arnar Gunnlaugsson**, sem leikur með toppliði FH í Landsbankadeildinni, er gjafmildur maður. Arnar hefur gert það gott í fasteignaviðskiptum á undanförunum árum og lét sig ekki muna um að kaupa eitt stykki Benz fyrir kærustu sína **Pöttru Sriyanonge** á dögnum. Það verður þó að fylgja sögunni að hann var ekki nýr, heldur árgærd '98.



Jón Ársæll notar sumfríð til að þrifa styttur

Sjónvarpsmaðurinn vinsæli **Jón Ársæll Þórðarson** er kominn í sumarfrí. Nokkrar vikur eru síðan hin margverðlaunaða þáttaröð Sjálfstætt fólk rann sitt skeið á enda enn einn veturinn en ljóst er að þráðurinn verður tekinn upp á nýjan leik á komandi hausti. Jón Ársæll þykir vera með eindæmum atorkusamur og fellur sjaldan verk úr hendi. Það var ekki við því að búast að sumarfríinu yrði eytt í afslöppun og kom það fáum á óvart þegar sást til hans í miðbænum um helgina þar sem hann þreif drullu af styttum sem eiginkona hans, listakonan Steinunn Þórarinsdóttir, hafði gert og standa neðst í Bankastræti. Þreif Jón Ársæll stytturnar sæll og glaður af sjaldséðri natni þegar ljósmyndara Sirkus bar að garði.

Leigir ballettsal og kennara fyrir dóttur sína



Athafnamaðurinn **Sigurður Bollason**, sonur Bolla Kristinssonar, sem einatt er kenndur við 17, gerir augljóslega allt fyrir dóttur sína sem verður þriggja ára í október. Hún vildi byrja að æfa ballett í fyrra en fékk synjun þar sem aldurstakmarkið er þriggja ára. Sigurður tók sig þá til og leigði ballettsal og þrjá kennara einu sinni í viku fyrir dóttur sína og tvær vinkonur hennar.



LÍTIL OG NETT
Gísli á fyrir 19 metra langa snekkju sem hann hyggst eiga áfram eftir því sem heimildir Sirkus herma.



FÍNT AÐ FLJÓTA Á SLÍKU FLEYI Einhvern veginn svona litur nýja snekkjan, sem Gísli fær afhenta í sumar, út.

ATHAFNAMADURINN GÍSLI ÞÓR REYNISSON BÆTIR VIÐ SKIPAKOST SINN

MEÐ 1,5 MILLJARÐA KRÓNA LÚXUSSNEKKJU Í SMÍÐUM

Viðskiptajöfurinn Gísli Þór Reynisson, sem var í 15. sæti á lista yfir ríkustu Íslendingana í nýlegri úttekt Sirkus með 35 milljarða í hreina eign, hefur gaman af finum farartækjum. Hann á eina 19 metra snekkju, Nordic Princess, sem hann festi kaup á í fyrra, sem og nokkrar einkaflugvélar sem eru reknar undir merki flugfélagsins Icelandair. Hann er nú með aðra enn stærri og flottari snekkju í smíðum sem hann fær afhenta seinna í sumar. Sú snekkja er 35 metrar á lengd og eftir því sem Sirkus kemst næst getur verð á slíkum snekkjum hlaupið á milljörðum. Patrick Coote, yfirmaður markaðs- og sviðs Frazer Yachts, sem framleiðir lúxussnekkjur fyrir ríka fólk, sagðist halda að verðið á 35 metra langri snekkju gæti hlaupið á 30 til 40 milljónum evra (um 2,5 til 3,4 milljörðum), allt eftir því hversu flott snekkjan væri. Heimildir Sirkus herma að lúxussnekkja Gísla muni ekki vera svo dýr heldur einhvers staðar í kringum 1,5 milljarða. Síðan bætist við rekstarkostnaður snekkjunnar, sem er með átta manna áhöfn en hann mun ekki vera undir 200 milljónum á ári. Gísli, sem hefur auðgast gífurlega á viðskiptum sínum í Eystrasaltslöndum, vildi ekki tjá sig um snekkjuna stóru þegar Sirkus hafði samband við hann.

En þótt snekkja Gísla sé stórglæsileg þá er hún eins hver annar árabátur við hliðina á stærstu snekkju rússneska milljarðamæringisins Romans Abramovich, sem er eigandi enska knattspyrnuliðsins Chelsea. Snekkja hans, Pelorus, er 95 metrar á lengd og kostaði um átta milljarða.

ELSKAR SNEKKJUR
Rússinn moldríki **Roman Abramovich** vill hafa það gott þegar hann ferðast.



HAFA GAMAN AF ÞVI AÐ SIGLA
Hjónin **Anna Margrét Kristinsdóttir** og **Gísli Reynisson** njóta lífsins á hafi úti. SIRKUSMYND/SIGURJÓN RAGNAR



RISASTÓR Pelorus, snekkja Romans Abramovich, er gríðarlega stór og kostar um átta milljarða.
NORDIC PHOTOS/GETTY



Bylgjan á puttanum um landið í sumar

BYLGJAN
989

Dagskrá og nánari upplýsingar á bylgjan.is

- ALLIR ERU AÐ HLUSTA!



Það er sko líf eftir Eurovision

Þetta er draumastarf fyrir mig og mörg þessara laga hef ég kunnað frá því ég var 12 ára," segir Eiríkur Hauksón sem ferðast þessa dagana með Ken Hensley, aðallagasmíði hljómsveitarinnar Uriah Heep. Eiríkur og félagar héldu tónleika í Hamborg í Þýskalandi fyrir viku og verða á ferðinni um Evrópu. „Við erum að spila þessi gömlu góðu lög auk nýs efnis. Þetta er eins og með Rolling Stones, þeir þurfa alltaf að spila Satisfaction en við spilum July Morning og Easy Livin“." Þeir rokkarar sem eru nógu gamlir til þess að hafa verið unglingar á bilinu 1970-80 muna eftir þessu," segir Eiríkur og bætir við að hann sé líka að troða upp hér og þar á eigin vegum. „Það er sko líf eftir Eurovision," segir hann kátur og bætir við að hann hafi alltaf verið aðdáandi Uriah Heep. „Fyrsta platan sem ég keypti fyrir eigin pening var Uriah Heep-plata en bandið var í miklu uppáhaldi hjá mér ásamt Black Sabbath, Deep Purple og Led Zeppelin. Þetta voru allt áhrifavaldir í lífi mínu. Nú er bara að koma þessu bandi heim til Íslands í haust.“

indiana@frettabladid.is

ROKKARI Eiríkur er að túra með einum úr Uriah Heep en sveitin hefur ávallt verið í miklu uppáhaldi hjá honum.



Grænn Golf



Volkswagen Golf er frábær kostur fyrir fólk á ferð og flugi. Gæðin og glæsileikann þekkja allir og verðið hefur aldrei verið hagstæðara. Komdu, reynsluaktu og tryggðu þér Golf.

Golf Trendline kostar aðeins **1.998.000 kr.**

Gerðu þinn Golf enn glæsilegri með sportpakkanum okkar:

- 16" álfelgur • sóllúga • leðurstýri • þokuljós
- armpúði milli framsæta • samlitur • vindskeið

Volkswagen Golf er grænn bíll

HEKLA greiðir fyrir kolefnisjöfnun allra nýrra Volkswagen-bíla í eitt ár. Kolefnisjöfnun felst í því að binda samsvarandi magn gróðurhúsalofttegunda og bíllinn gefur frá sér. Þetta gerum við með skógrækt og landgræðslu. Vertu á grænum bíl, vertu á Volkswagen.



Grænt fyrirtæki – kolefnisjöfnuð starfsemi



fréttir

■ Heyrst hefur

Veiddu 350 laxa á viku á Kólaskaga í Rússlandi

Laxveiðimaðurinn Hilmar Hansson og þrjú félagar hans mokveiddu af laxi í opunarvikunni í Ponoj á Kólaskaga í Rússlandi. Hilmar var þar ásamt tveimur Íslendingum og einum Breta en hann hefur séð um að skipuleggja veiðiferðir Íslendinga til Rússlands undanfarin ár. Hilmar veiddi sjálfur 97 laxa og 30 sjóbirtinga en samanlagt veiddu þeir fjórir 350 laxa. Opunarvikan í ánni skilaði 1.017 lögum á 16 stöngum og segir Hilmar í samtali við Sirkus að veiðin hafi verið ótrúleg. „Og þetta voru heldur engin smásili heldur voru 25 prósent fiskanna yfir 8 pund og nokkrir frá 18 upp í 21 pund,“ segir Hilmar. Fjór-



menningar slepptu öllum lögnum aftur enda hefðu þeir þurft heilan frystigám undir aflann til að flytja hann heim eins og Hilmar orðar það. Hann segir það stóugt vera að færast í vöxt að íslenskir veiðimenn skelli sér í vikutúr til Rússlands yfir sumartímann. „Veiðimenn vilja veiða og ég get nefnt sem dæmi að það er talið að allt að 100 þúsund laxar séu í ánni sem við veiddum í. Það er því nóg eftir af fiski,“ segir Hilmar og hlær.



GLÆSIKERRA Bíllinn sem Tómas keypti tók sig vel út í sýningarsal Öskju í vikunni.

TÓMAS OTTÓ HANSSON, FRAMKVÆMDASTJÓRI NOVATOR, ELSKAR ÞÝSKA STÁLÍÐ

KAUPIR 36 MILLJÓN BENZ

Tómas Ottó Hansson, framkvæmdastjóri Novator, hefur fest kaup á glæsikerru af gerðinni Mercedes Benz S65 AMG af bílaumboðinu Öskju. Tómas Ottó, sem á þýskan föður og er að sögn þeirra sem til þekkja mikill aðdáandi hinna þýskættuðu Benz-bifreiða, mun nota bíllinn til eigin þarfa en auk þess mun Novator nýta sér bíllinn til að ferja erlenda gesti félagsins á milli staða í Reykjavík. Bíllinn er einn sá glæsilegasti á Íslandi, með 612 hestafla vél, og kostar samkvæmt heimildum Sirkus um 36 milljónir. Bíllinn kom gullleitur til landsins en verður sprautaður svartur áður en hann fer á götuna.

Töluvert hefur færst í vöxt að íslensk stórfyrirtæki og eigendur þeirra fjárfesti í glæsikerrum með einkabílstjórum til að ferja gesti og starfsmenn fyrirtækjanna á milli. Þannig eru Bakkabræðurnir Lýður og Ágúst Guðmundssynir með Audi S8-bíl og Hannes Smárason með BMW 760. Baugur Group hefur einnig yfir að ráða nokkrum Range Rover-jepum sem gestir fyrirtækisins eru keyrðir um í.

Þetta er ekki fyrsti bíll þessarar tegundar Benz sem kemur á götur borgarinnar. Materia Invest, sem er í eigu þeirra Magnúsar Ármanns, Þorsteins M. Jónssonar og Kevins Stan-

ford, flutti inn einn slíkan í lok mars. Sá bíll er svartur og þykir með huggulegri bílum á landinu.

EIGA EINS BÍL
Athafnamennirnir Magnús Ármann og Þorsteinn M. Jónsson fjárfestu í eins bíl og Tómas Ottó fyrir skömmu.



HAFNAÐI HLUTVERKI Í SÖNGLEIK Í LONDON

Ég lék í þremur söngleikjum á Íslandi á einu ári og gat einfaldlega ekki hugsað mér að leika enn eitt hlutverkið í söngleik. Það var ástæðan fyrir því að ég hafnaði hlutverki í söngleiknum,“ segir leikkonan Halla Vilhjálmisdóttir í samtali við Sirkus spurð um ástæðu þess að hún hafnaði hlutverki í söngleiknum Eurobeat sem setja á upp á West End í London í haust. „Ég lék í Túsíldingsóperunni, Footloose og Hafinu bláa og fékk nóg,“ segir Halla.

Henni var boðið hlutverkið eftir að hún mætti í prufur sem voru hennar fyrstu þar ytra í eitt og

hálf ár, eða frá því að hún kláraði námið í London og kom til Íslands. „Ég þurfti á því að halda að fara í prufur og sanna það fyrir sjálfri mér og umboðsmanninum mínum að ég gæti þetta ennþá. Það gaf mér smá auka sjálfstraust að sjá að ég er ekki dauð úr öllum æðum,“ segir Halla og hlær.

Spurð um næstu verkefni segir Halla það vera algjört leyndarmál. „Það er fullt af hlutum í gangi. Í augnablikinu er ég atvinnulaus auðnuleysingi en það breytist bráðum,“ segir Halla og bætir við að hún sé alveg til í að ströggla svoltíð. „Ég er ekki of góð fyrir það.“



VILL EKKI ENDA Í SÖNGLEIKJUM Halla segist hafa hafnað hlutverkinu í söngleiknum vegna ótta við að festast í slíkum hlutverkum.

LAUNAGLEÐI

Taktu þátt í Launagleði SPRON!


Leggðu inn sumarlaunin þín á reikning hjá SPRON, skráðu þig á spron.is eða snilld.is og þú færð biókort í Sambíóin.*

Í lok ágúst fá 10 heppnir þátttakendur í Launagleðinni 20.000 kr. gjafabréf sem hægt er að velja úr einni af eftirtöldum verslunum: BT, Eymundsson eða NTC (Deres, Sautján, Smash og Retro).

Vertu með í gleðinni.

Kynntu þér málið frekar í síma 550-1400, í næsta útibíli eða á spron.is

75 ára | spron



70% útskrifaðra nemenda Háskólans á Bifröst eru komnir í stjórnunarstarf innan 5 ára að námi loknu.

Háskólinn á Bifröst er eini „campus“-skólinn í félagsvísindum á Íslandi.

Nemendur vinna raunhæf verkefni í gegnum allt námið.

Nær helmingur nemenda dvelur eitt misseri erlendis t.d. í Kína.

Háskólinn á Bifröst býður upp á mjög öflugt fjarnám.

Umsóknarfrestur rennur út 10.júní

Umsóknareyðublöð eru á heimasíðu skólans, www.bifrost.is

Lagadeild

Í lagadeild er boðið upp á viðskiptalögfræði sem samsett er úr greinum lögfræði, fjármála og viðskipta. Námið er afar hagnýtt og veitir góðan undirbúning fyrir atvinnulífið eða frekara nám. Nemendur útskrifast með BS gráðu í viðskiptalögfræði.

Viðskiptadeild

Alhliða viðskiptanám sem ætlað er að búa nemendur undir ábyrgðar-, forystu- og stjórnunarstörf í innlendu og alþjóðlegu samkeppnisumhverfi. Í BS námi í viðskiptafræði eru kennd öll helstu svið stjórnunar, rekstrar og viðskipta.

Félagsvísindadeild

Deildin býður upp á grunn nám til BA í HHS (heimspeki, hagfræði og stjórnmálafræði). Grunn nám í HHS er traustur undirbúningur fyrir hvers kyns framhaldsnám á sviði hug- og félagsvísinda, til meistara- eða doktorsgráðu og fyrir störf á alþjóðlegum vinnumarkaði.

Frekari upplýsingar:

www.bifrost.is

311 Borgarnes | Sími 433 3000



HÁSKÓLINN Á BIFRÖST
BIFRÖST UNIVERSITY

Stjórnenda- og leiðtogaskóli í hartnær 100 ár

SVEINBJÖRG KARLSDÓTTIR, MÓÐIR KALLA BJARNA, SNÝR EKKI BAKI VIÐ BÖRNUM SÍNUM Í ERFIÐLEIKUM

„HANN HEFUR TEKIÐ HÆFILEIKANA Í NEFIÐ“



SVEINBJÖRG KARLSDÓTTIR, móðir Idolstjörunnar Kalla Bjarna, hefur fengið að kynna lífinu á þann hátt sem ekki er hægt að óska neinni manneskju. Hún lenti í bílslysi þegar hún gekk með Kalla Bjarna og var ráðlagt að eiga hann ekki til að geta náð fullum bata. Hún er nú öryrki en segist ekki sjá eftir neinu. Dóttir hennar var komin í ræsið vegna fíkniefnaneyslu og óttaðist Sveinbjörg á hverjum degi í mörg ár að hún myndi fá símtal frá lögreglunni þar sem henni væri tjáð að dóttir hennar væri látin. Hún hefur nú náð sér á strik en þá dynur ógæfan yfir Kalla Bjarna, sem tekinn var með tvö kíló af kókaini í Leifstöð á fimmtudaginn fyrir rúmri viku, Sveinbjörg segist standa með syni sínum í gegnum þykkt og þunnt. Jafnvel þótt dópið hafi tekið allt frá Kalla Bjarna, fjölskylduna, tónlistarferilinn og frelsið.

Þetta er svakalegt sjokk en vonandi verður þetta dropinn sem fyllir mælinn og fær hann til að snúa við blaðinu fyrir alvöru," segir Sveinbjörg Karlsdóttir, móðir Karls Bjarna Guðmundssonar, sem er betur þekktur sem Kalli Bjarni, fyrsta Idolstjarna landsins. Sveinbjörgu var, líkt og öðrum þeim sem standa nálægt Kalla Bjarna, verulega brugðið þegar hún frétti af handtöku hans vegna smygltilraunar á tveimur kílóum af kókaini.

Segist ætla að taka sig á

Kalli Bjarni var að koma frá Frankfurt í Þýskalandi og fannst kókainið í farangri hans. Hann var í kjölfarið

viðtal

sjáanlegur. Sveinbjörg var í símasambandi við Öllu allan tímann.

„Ég vissi ekkert hvar hann væri og var hrædd um að hann hefði verið barinn þarna úti eða eitthvað enn verra. Við reyndum að afla upplýsinga um ferðir hans og hvort hann hefði komið inn í landið en fengum ekkert að vita. Um hádegisbilið daginn eftir tilkynnti lögreglan mér að hann hefði verið handtekinn og um kvöldið voru

og segist ætla að taka sig á. Hann taldi mikið um forvarnir og ætlar sér að standa sig," segir Sveinbjörg.

Bara burðardýr

Sveinbjörg segist vera fullviss um það að sonur sinn hafi aðeins verið burðardýr. Hann hafi ekki verið að flytja þetta inn fyrir sjálfan sig. „Það segir sig sjálf. Hann var á frystitogara með fín laun en átti aldrei krónu. Hann gat ekki einu sinni keypt mjólk fyrir heimilið. Það er ekki möguleiki að hann hafi getað fjármagnað kaup á þessum fíkniefnum. Ég þurfti meira segja að láta hann hafa pening til að hann gæti verslað í fríhöfninni fyrir börnin sín.

„AUÐVITAÐ ER ÞETTA OFT ERFITT EN ÞETTA ERU BÖRNIN MÍN. SAMA HVAÐ Á GENGUR MUN ÉG ALDREI SNÚA VIÐ ÞEIM BAKI. ÉG KEM ALLTAF TIL MEÐ AÐ HJÁLPA ÞEIM.“

úrskurðaður í þriggja vikna gæsluvarðhald og hefur Sveinbjörg, móðir Kalla, ekki fengið að hitta son sinn þar sem hann dvelur í einangrun. Aðalheiður Hulda Jónsdóttir eða Alla, eins og barnsmóðir Kalla Bjarna er jafnan kölluð, mætti á Keflavíkurlugvöll til að taka á móti Kalla, sem þá var hvergi

fjölmíðlar komnir með þetta," segir Sveinbjörg, sem vonast til þess að þetta verði til þess að Kalli Bjarni hverfi til betra lífnis.

„Ég vona að Kalli Bjarni muni snúa við blaðinu. Hann sendi mér bréf úr fangelsinu þar sem hann segist loksins skilja þá leið sem hann var að feta

Kalli hafði slasast á sjónum, var búinn að vera í landi í rúman mánuð og þurfti á aðgerð að halda. Ég held að hann hafi verið byrjaður aftur í dópínu en veit það ekki fyrir víst. Mitt álit er að hann hafi skuldað peninga og hafi verið neyddur til að gera þetta. Ég hef samt enga sönnun," segir Sveinbjörg.



Á TOPPNUM Kalli Bjarni sést hér fagna sigrinum í Idol Stjörnuleit snemma árs 2004.

Ígildi 5000 lítra af lindarvatni í einu kremi*
Slekkur þorsta húðarinnar



Aquasource

*Sýnileg rakagefandi áhrif: Strax 93%** . Yfir allan daginn 92%**.*

Já, gefur húðinni raka.....og svo miklu meira! Húðin er böðuð í jafngildi 5000 lítra af virku lindarvatni*. Og það sést: 24 stunda samfelld rakagjöf. Húðin verður fersk og full af lífi. Áhrifarík rakagjöf frá Biotherm.

Í kremunum er Pure Extract af Thermal Plankton (PETP) unnið úr lindarvatni og hefur Biotherm einkaleyfi á notkun þess. Það er vísindalega sannað að PETP örvar frumuendurnýjun húðarinnar og hún öðlast heilbrigði og fegurð.

www.biotherm.com

Nú bjóðum við frábær tilboð í öllum Aquasource rakakremunum frá Biotherm þar sem 125 ml andlitsvatn og 50 ml hreinsigel fylgja sem kaupauki með hverju kremi. Einnig tilboð á Biopur rakakreminu fyrir blandaða / feita húð og Acnopur rakakreminu fyrir húð með bóluvandamál.



* Jafngildir samsöfnuðu PETP í einni krukku.
** Prófað á 100 konum í 3 vikur, sjálfsmat, % þeirra sem eru sammála.

BIOOTHERM

Útsöluastaðir Biotherm: Andorra, Strandgötu 32, Hafnarfirði - Bjarg, Stillholti 14, Akranesi - Debenhams, Smáralind GK snyrtistofa, Kjarnanum, Mosfellsbæ - Snyrtivöruverslunin Glæsibæ - Hagkaup, Kringlunni - Jara, Hafnarstræti 104, Akureyri Konur & Menn, Hafnarstræti 9-13, Ísafirði - Lyf & heilsa, Austurvegi - Lyf & heilsa Kringunni - Lyf & heilsa, Mjódd Lyf & heilsa, Hringbraut, JL húsinu - Lyf & heilsa, Kjarnanum, Selfossi - Lyf & heilsa, Suðurgötu 2, Keflavík

Sé þetta rétt hjá henni og Kalli Bjarni fá dóm fyrir að hafa eingöngu flutt kókaínið inn getur hann átt von á þriggja ára fangelsisdómi miðað við dóm sem féll fyrir skömmu þar sem svipað magn kókaíns kom við sögu. Vaninn er að fólk sitji af sér 2/3 dómsins ef hegðun er til fyrirmyndar. Það þýðir að Kalli Bjarni muni afplána tvö af þeim þremur árum sem hann verður að öllum líkindum dæmdur fyrir. Ef rannsókn málsins verður hröð og ákæra verður gefin fljótt út eru allar líkur á að hann sitji á gæsluvarðhaldi þar til dómur fellur og kemur það til frádráttar upphaflegu refsingunni. Hann gæti því í besta falli sloppið úr fangelsi snemma sumars 2009.

Fjölskyldan farin

Árið 2003 féll þjóðin kylliflöt fyrir sjóaranum með fallegu röddina og framtíðin virtist björt. Í viðtali við DV nokkr-

HVER ER MAÐURINN?

NAFN: Karl Bjarni Guðmundsson

FÆDDUR: 6. janúar 1976

GÆLUNAFN: Kalli Bjarni

HJÚSKAPARSTAÐA: Fráskilinn

BÖRN: Þrjú, 9 ára stúlka og tveir drengir, 6 ára og eins og hálfars.

STARF: Sjónmaður og tónlistarmaður.

AFREK: Vann Idol Stjörnuleit árið 2004.

blessuð stúlkan og grætur bara. Þetta hefur ekki síður haft áhrif á sex ára gamlan son þeirra sem er mikill pabbastrákur," segir Sveinbjörg en bætir þó við að Alla styðji heilshugar við bakið á syni sínum.

"Ég veit ekki hvar hann væri ef hennar og foreldra hennar hefði ekki notið við. Ég er þess líka fullviss að hún mun taka aftur við Kalla Bjarna ef hann tekur sig saman í andlitinu," segir Sveinbjörg.

Fær ekki plötusamning

Kalli Bjarni var að sögn móður hans staddur í Frankfurt til að ræða við plötufyrirtæki sem hafði áhuga á því að gefa út tónlist hans. Þar var hann ásamt föður sínum, Guðmundi Sveinsyni, sem býr í Noregi og segir Sveinbjörg að faðir hans hafi verið á fundi með plötufyrirtækinu fyrri daginn og það hafi litið vel út. "Nú eru hins vegar

FYRSTA PLATAN
Kalli Bjarni gaf út sólóplötuna Kalli Bjarni skömmu eftir Idolíð en hún olli vonbrigðum.



ummánuðumeftirsigurinnviðurkenndi Kalli að hafa verið í dópi um tíma en eftir að hafa kynnst konunni sem seinna varð barnsmóðir hans og eiginkona, Aðalheiði, á meðferðarheimilinu Staðarfelli kvaddi hann það lífveri. "Við skiptumst á símanúmerum og vorum fljót að hittast þegar við vorum bæði komin heim. Þetta var í ágúst eða september og ég var fluttur inn til hennar í janúar. Þar hefur mér líðið vel og ætla mér að vera áfram," sagði hann hlæjandi í viðtali við DV árið 2004.

Líf hans tók svo stakkaskiptum þegar hann stóð uppi sem sigurvegari Idolsins og þá fóru kjaftasögurnar að graser. Í viðtalinu í DV sagðist Kalli Bjarni engan áhuga hafa á dópi né þeim heimi sem því fylgdi.

"Ég hef prufað þennan heim og veit hvernig hann virkar. Nú er ég í öðrum heimi þar sem ég þarf að vera fyrirmynd barna og standa mig sem Idolstjarna. Dóphæimurinn og Idolheimurinn fara ekki saman," sagði Kalli á sínum tíma.

Hann og Alla birtust saman í viðtölum og ástin leyndi sér ekki. Þegar þau kynntust stóð Kalli á krossgötum og vissi ekki hvert leið hans myndi liggja. "Þá kynntist ég henni og sá tilgang með því að snúa lífi mínu við. Með Öllu var ég loks tilbúinn að eignast fjölskyldu og slaka á. Ég sé ekki eftir því eina mínútu enda hefur gengið vel hjá okkur," sagði Kalli Bjarni í viðtalinu.

Bæði áttu þau börn frá fyrra sambandi og eignuðust tvö börn saman.

Nú, fjórum árum síðar, er allt í rúst. Í dag eru Kalli Bjarni og Alla skilin en hafa haldið vinskapi sín á milli, samkvæmt móður hans sem segir Öllu vera niðurbrotna. "Hún er algjörlega í rúst

engar líkur á því að af plötusamningi verði," segir Sveinbjörg. Í kjölfar sigursins í Idol-keppninni gaf Kalli Bjarni út plötu en hún seldist ekki vel og fékk ekki góða dóma. Spurð hvort sonur hennar hafi leiðst aftur út í dópið þar sem tónlistarferillinn hafi ekki gengið sem skyldi segir Sveinbjörg erfitt til um að segja. "Hann hefði náð lengra ef hann hefði látið dópið eiga sig. Útgáfufyrirtækið þarna úti ætlaði að gefa tónlist hans út. Nú er það allt ónýtt.

Ég hef sagt við hann að hann hafi sogið hæfileikana upp í nefið á sér," segir Sveinbjörg.

Systirin fyrirmynd fyrir Kalla Bjarna

En það er enn von og það veit Sveinbjörg manna best. Dóttir hennar og systir Kalla Bjarna var í mörg ár á götunni þar sem hún var háð fíkniefnum og oft nær dauða en lífi. Hún hefur nú verið edrú í ellefu mánuði og stolt mómmu hennar leynir sér ekki þegar talið berst að dótturinni.

"Auðvitað er þetta oft erfitt en þetta eru börnin mín. Sama hvað á gengur mun ég aldrei snúa við þeim baki. Ég kem alltaf til með að hjálpa þeim. Dóttir mín hefur staðið sig mjög vel og ég vil nota þetta tækifæri til að koma þakklæti til starfsfólksins á deild 15 á Kleppi þar sem hún hefur dvalið. Betri stað fyrir fólk sem er jafn illa farið og hún veit ég ekki um," segir Sveinbjörg, sem vonar heitt og innilega að bati dóttur hennar verði til að sýna Kalla Bjarna að það sé til leið út úr viðjum fíkniefnanna. "Hún er fyrirmynd sem hann getur litið upp til."

indiana@frettabladid.is
oskar@frettabladid.is



„HÚN ER ALGJÖRLEGA Í RÚST BLESSUÐ STÚLKAN OG GRÆTUR BARA. ÞETTA HEFUR EKKI SÍÐUR HAFT ÁHRIF Á SEX ÁRA GAMLAN SON ÞEIRRA SEM ER MIKILL PABBASTRÁKUR.“

STENDUR ÞÉTT VIÐ HLIÐ HANS ÞÓTT Kalli Bjarni og barnsmóðir hans Aðalheiður Hulda Jónsdóttir séu skilin segir Sveinbjörg að hún standi þétt við bakið á honum í þessum erfiðleikum. SIRKUSMYND/HARI



Fyrir ekta íslenska sumarblíðu

Við kynnum Rán Light, léttan barnafatnað sem er vatnsheldur, ófóðraður og andar vel.

Rán light byggir á Rán fatnaðinum sem var svo vinsæll hjá okkur í vetur.

Verð:

Jakki	5.500
Buxur	3.700
Stígvél	2.500
Stígvél (fóðruð)	3.000







Fæst í gráu, appelsínugulu og svörtu.

**Ný sending!
Fást í bleiku og grænu.**



HÖFUDBORGARSVÆÐID:
Smáralind
Kringlan
Bankastræti 5
Faxafen 12
Miðhraun 11, Garðabæ
AKUREYRI:
Glergata 32
www.66north.is

Peugeot
Speedfight
50 AC



24

24 tíma leikur 10-11 og mix



10-11 og MIX í samstarfi við FM957 kynna.

Í tilefni af því að nú eru 20 verslanir 10-11 opnar allan sólarhringinn verður 10-11 með Zúúber tilboð í júní á MIX. Komdu við í einni af þeim verslunum 10-11, sem opnar eru allan sólarhringinn og settu MIX á Zúúber tilboði í körfuna þína. Þegar þú kemur að kassanum mun starfsmaður spyrja þig léttar spurningar og ef þú svarar rétt, kemstu í pott sem dregið verður úr í morgunþættinum Zúúber á FM957 alla föstudaga til 30. júní.

Í verðlaun verða **25.000 kr.** matarútektir í 10-11 og í lokavikunni mun einn heppinn þáttakandi vinna sér inn glæsilega Peugeot Speedfight 50 AC vespu og hjálm frá Bernhard, fríar tryggingar hjá Sjóvá fyrsta árið, hlífðarföt frá 66° norður og kassa af MIX.
Mundu, það er alltaf stutt í næstu 10-11.

Nú eru 20 verslanir 10-11 opnar allan sólarhringinn

10-11 Arnarbakka, Reykjavík] [10-11 Austurstræti, Reykjavík] [10-11 Barónsstíg, Reykjavík] [10-11 Borgartúni, Reykjavík] [10-11 Dalvegi, Kópavogi] [10-11 Engihjalla, Kópavogi] [10-11 Hafnargötu, Keflavík] [10-11 Hafnarstræti, Akureyri] [10-11 Hjallabrekku, Kópavogi] [10-11 Hjarðarhaga, Reykjavík] [10-11 Kaupangi, Akureyri] [10-11 Langaríma, Reykjavík] [10-11 Laugalæk, Reykjavík] [10-11 Lágmúla, Reykjavík] [10-11 Leifsstöð, komusál] [10-11 Lyngási, Garðabæ] [10-11 Melabraut, Hafnarfirði] [10-11 Seljavegi, Reykjavík] [10-11 Sporhömrum, Reykjavík] [10-11 Staðarbergi, Hafnarfirði]



SIÓVÁ



1011

...alltaf opið!

www.10-11.is

Fæddist ellefu vikum fyrir tímann

Ég átti mitt fyrsta barn árið 2001 eftir eðlilega meðgöngu og fæðingu en fór svo í keiluskurð áður en ég eignaðist annað barnið. Keiluskurðurinn er talinn hafa veikt leghálsinn, sem varð til þess að Hildur Arney fæddist ellefu vikum fyrir tímann. Þegar ég gekk með þriðja barnið var svo saumað fyrir leghálsinn,“ segir Drífa Baldursdóttir þriggja barna móðir. Drífa vissi ekki um aukna hættu á leghálsbilun við keiluskurð en lét vita í mæðraskoðuninni að hún hefði gengist undir skurðinn. „Fyrir tilviljun hitti ég á lækni sem las gögnin um mig og lét mig panta leghálsmælingu. Þarna voru að koma jól og ég fór ekki fyrr en eftir jólin í mælinguna en þá var ég komin 23 vikur og 5 daga. Þar kom í ljós að ég var komin í hættu-ástand, leghálsinn var orðinn mjög þunnur. Ég fékk sterasprautur til að hjálpa barninu að þroska lungun og ég var send í rúmlegu inn á meðgöngudeild og var látin liggja því von var á barninu á



HILDUR ARNEY Nýfædd í hitakassa. Á myndinni sést í hönd pabba hennar.

hverri stundu. Ég var heppin og náði að liggja inni þar til ég var komin 29 vikur. Þá fór vatnið að leka og barnið fæddist en leghálsinn hafði verið fullstytur frá 25. viku,“ segir Drífa, sem eignaðist litla stelpu sem var 6 merkur. „Hún var hraust og heilbrigð og þurfti á lítilli hjálp að halda miðað við hvað hún kom snemma,“ segir Drífa og bætir við að það hafi hjálpað henni mikið hversu vel henni hafi tekist að undirbúa sig fyrir fæðinguna. „Við vorum ótrúlega heppin að komast svona snemma undir læknishendur og ég er viss um að það hafi bjargað lífi hennar að hægt var að seinka fæðingunni um þessar vikur. Við erum því ótrúlega þakklát öllu frábæra starfsfólkinu sem annaðist okkur.“ Drífa og sambýlismaður hennar höfðu áhuga á að eignast þriðja barnið en voru hrædd. „Við lögðum ekki í aðra meðgöngu og ég ætlaði ekki að verða aftur ófrísk. Yngsta stelpan kom því alveg óvænt en ég var komin 15 vikur þegar ég uppgötvaði að ég var ófrísk. Þá fór ég strax inn á meðgöngudeild þar sem var saumað fyrir leghálsinn. Ég var í góðu eftirliti og mátti ekki vinna og átti að taka því rólega heima og náði að ganga 37 vikur. Þá var saumurinn tekinn úr og fimm dögum seinna var ég komin með 10 í útvíkkun,“ segir Drífa og bætir við að saumurinn hafi greinilega gert sitt gagn. „Yfirleitt þurfa konur að ganga í gegnum það að missa börnin sín áður en leghálsbilun uppgötvast og að mínu mati vantar fræðslu. Þegar ég greindist með leghálsbilun vissi ég ekkert hvað þetta var og varð að leita mér upplýsinga á erlendum heimasíðum,“ segir Drífa sem ætlar ásamt öðrum konum að stofna félagsamtök foreldra fyrirbura. „Sem foreldrar fáum við endalæsa bæklinga um litningargalla og jafnvel tannvernd en ekkert um þetta. Við ætlum okkur að gefa út bæklinga og blöð og búa til heimasíðu og alvöru félag í kringum þetta.“

KÁTAR OG FRÍSKAR Hildur er rúmlega tveggja ára heilbrigð stúlka. Hér er hún með mömmu sinni Drífu.



SIRKUS RÆDDI VIÐ DRÍFU OG GUÐRÚNU HULDU, UNGAR KONUR SEM ÁTTU BÖRNIN SÍN FYRIR TÍMANN.

FALLEGIR FYRIRBURAR



MÆÐGUR Guðrún Hulda með dæturnar. Stelpurnar eru sannkallaðar kraftaverkastelpur og hafa braggast ótrúlega vel þrátt fyrir að hafa komið fyrir tímann.

Sannkallaðar kraftaverkastelpur

Elsta dóttir mín fæddist fimm og hálfri viku fyrir tímann,“ segir Guðrún Hulda Fossdal, sem eignaðist allar þrjár dætur sínar fyrir tímann. Sú elsta, Anna Lára, verður þriggja ára í ágúst svo það er í nógu að snúast hjá Guðrúnu. „Ég vaknaði eina nóttina við það að rúmið var á floti og datt strax í hug að vatnið væri farið. Þegar ég kom á sjúkrahúsið var mér sagt að ég yrði skoðuð daginn eftir þar sem til að meta stöðuna. Vatnið endurnýjaði sig hins vegar ekki og fæðingin fór af stað. Þegar Anna Lára fæddist fór hún beint í hitakassa. Hún hefði komist úr honum einum, tveimur dögum seinna ef hún hefði ekki fengið gulu,“ segir Guðrún Hulda og bætir við að hún hafi í rauninni ekki náð að verða hrædd þar sem hún hafi lítið vitað um fyrirbura. „Ég hugsaði aldrei á meðgöngunni að eitthvað gæti gerst eða að barnið gæti komið fyrir tímann. Seinni meðgangan var hins vegar erfiðari en þá fékk ég að vita að konur sem eru með sjúkdóminn sem ég er með, NF1, geta átt á hættu að fæða fyrir tímann. Læknarnir fylgdust vel með mér og ég lá fyrir frá 26. viku vegna leghálsbilunar og samdráttu og var undir miklu eftirliti,“ segir Guðrún sem þá var ófrísk af tvíburunum. „Ég vissi svo lengi að tvíburarnir myndu aldrei halda heila meðgöngu svo hver dagur var algjör lukka. Á 30. viku var ég komin með fullstuttan legháls og 3 í útvíkkun. Þegar þær fæddust fékk ég ekki hríðir heldur opnaðist leghálsinn meira og fór belgur tvíburu A að síga út. Ásrún Svava og Birna Vala voru báðar í hitakassa í ca tvær vikur en þær voru 7 og 9 merkur. Sú meðganga tók verulega á því ég vissi að ég ætti engan möguleika á að klára hana. Ég var hrædd allan tímann og náði ekki að njóta þess að vera ófrísk.“ Eftir fæðingu Önnu Láru frétti Guðrún af félagskapri foreldra fyrirbura og segir það hafa hjálpað sér mikið. „Við erum með fyrirburahóp <http://groups.msn.com/fyrirburar> og stefnan er að setja upp almennilega heimasíðu þar sem hægt verður að nálgast upplýsingar um fyrirbura, ekki bara það sem gerist á sjúkrahúsinu heldur líka varðandi næstu árin. Fyrirburar geta orðið eftir á í líkamlegum þroska þótt þeir fylgi jafnöldrum sínum oftast í andlegum þroska og þeir eru oft veikari fyrir og fá frekar pestir,“ segir Guðrún. Elsta dóttir hennar er með tímabundið skert ónæmiskerfi, sem Guðrún telur muni rjástlast af henni. Önnur tvíburanna er svo í reglulegri sjúkrapjálfun þar sem hún fylgir ekki eftir í líkamsproska. „Tvíburarnir eru eins og sex og sjö mánaða börn þótt þær séu níu mánaða en ég geri fastlega ráð fyrir að þær nái sér að fullu,“ segir Guðrún, sem ætlar sér ekki að eignast fleiri börn. „Þessi félagskapur foreldra fyrirbura hjálpaði mér mjög mikið og það var gott að ræða við fólk sem hefur staðið í svipuðum



ANNA LÁRA Fæddist 5 og hálfri viku fyrir tímann.



DUGLEGAR „Tvíburarnir eru eins og sex og sjö mánaða börn þótt þær séu níu mánaða en ég geri fastlega ráð fyrir að þær nái sér að fullu,“ segir Guðrún sem ætlar sér ekki að eignast fleiri börn.

sporum og fá leiðbeiningar og fá að vita á hverju maður getur átt von. Legháltsbilun er ekki algeng en samt algengari en fólk heldur. Talið er að um eitt prósent kvenna fái legháltsbilun, sem eru um 35-40 konur á ári, og við viljum vekja athygli á henni því það eru tvö til þrjú föstur á ári sem deyta og sú tala er allt of há. Auk fyrirburahópsins erum við komin með hóp fyrir konur með legháltsbilun sem er ætluð til þess að hjálpa konum í þessari stöðu,“ segir Guðrún en slóðin á þá heimasíðu er <http://groups.msn.com/leghaltsbilun>. Guðrún lítur björtum augum til framtíðar en vill gera sitt til að fræða verðandi foreldra um hættuna á legháltsvíkkun. „Stelpurnar mínar eru sannkallaðar kraftaverkastelpur og hafa braggast ótrúlega vel þrátt fyrir að hafa komið fyrir tímann.“

indiana@frettabladid.is

Betra verð
betra bragð



Bragðbetra í bragðprófun¹⁾

Nicorette Fruitmint Bragð sem kemur á óvart

Nicorette Fruitmint er mjúkt að innan, hefur stökkt yfirborð og frískandi bragð með gómsætri blöndu af ávöxtum og myntu.



Pín ákvörðun
Pín leið
Pitt Nicorette

1) Í bragðprófun meðal 100 reykingamanna var Nicorette Fruitmint borið saman við helsta keppinautinn - Fruit nikótínbyggigúmmí. Nicorette Fruitmint var talið bragðbetra nikótínbyggigúmmí. RSSL Pharma, 2005. Markaðsathugun gerð fyrir Pfizer. Nicorette nikótínlyf eru fánleg án lyfseðils og eru notuð þegar reykingum er hætt eða þegar dregið er úr reykingum. Til að ná sem bestum árangri skal ávallt fylgja leiðbeiningum í fylgiseðli. Skammtar eru einstaklingsbundnir eftir því hve mikið er reykt, hvort hætta á reykingum eða draga úr þeim. Því ber að kynna sér upplýsingar um notkun í fylgiseðli. Í fylgiseðlinum eru upplýsingar um: verkun og notkun, varúðarreglur, mikilvægar upplýsingar sem nauðsynlegt er að lesa áður en lyfin eru notuð, hugsanlegar aukaverkanir og aðrar upplýsingar. Leitið til læknis eða lyfjafræðings ef þörf er á frekari upplýsingum um lyfin. Þeir sem fengið hafa ofnæmi fyrir nikótíni eða öðrum innihaldsefnum lyfsins, nýlegt hjartaáfall, óstöðuga versnandi hjartaöng, alvarleg hjartsláttarglöp eða nýlegt heilablóðfall eiga ekki að nota Nicorette nikótínlyf. Börn yngri en 15 ára, þungaðar konur og konur með barn á brjósti eiga ekki að nota Nicorette nikótínlyf nema að ráði læknis. Lesið allan fylgiseðilinn vandlega áður en byrjað er að nota lyfið. Geymið fylgiseðilinn. Nauðsynlegt getur verið að lesa hann síðar. Handhafi markaðsleyfis: McNeil Denmark ApS. Umboð á Íslandi: Vistor hf., Hörgatúni 2, Garðabæ. www.nicorette.is

ÞREFALT HÚÐRA!



Egils Lite hlaut gullverðlaun Monde Selection 2007 og 2006 og silfur 2004. Einnig gullverðlaun í World Beer Cup 2006. Bronsverðlaun European Beer Star 2006.



Premium hlaut gullverðlaun Monde Selection 2007 og 2006 og silfur 2004. Silfurverðlaun European Beer Star 2006.



Egils Gull hlaut gullverðlaun Monde Selection 2007 og 2006 og silfur 2004.

Frá margverðlaunaðri Ölgerð Egils Skallagrímssonar.

Egils

helgin

Besta kvikmyndin



„Godfather I og II eru alltaf í uppáhaldi hjá mér, Casablanca og Breakfast at Tiffany's. Silence of the Lambs var svaka góð og ég sá A Fish Called Wanda mörgum sinnum og fannst hún alltaf jafn myndin. Sá The Departed um daginn og bætti henni á listann, mjög skemmtileg. Svo voru auðvitað allar Pink Panther-myndirnar ferlega myndar og Benjamín dúfa var æði.“

Anna Mjöll Ólafsdóttir söngkona

„Fyrsta myndin sem ég man eftir að hafa séð var The Sound of Music. Ég horfði á hana á hverju einasta kvöldi í svona sex ár og hætti því líklega þegar ég var 12 ára.“



Anna Sigríður Pálsdóttir hárgreiðslu-meistari

„Ef ég verð að velja er það The Pianist og The Sound of Music. Ég get horft á The Pianist aftur og aftur og fer alltaf að gráta yfir henni.“



Íris Hólm Jónsdóttir, söngkona GÍS



„Uppáhaldsmyndin mín er Bend It Like Beckham. Ég horfði mikið á íþróttamyndir sem barn um stráka sem unnu titla og það var ekki fyrr en ég varð tvítug að ég fór í bíó og sá mynd um fótboltastelpu.“

Halla Gunnarsdóttir knattspyrnukona

sirkus

Útgáfufélag 365 prentmiðlar
 Útgefandi Helgi Hermannsson, ábm.
 Ritstjórn Óskar Hrafn Þorvaldsson
 oskar@frettabladid.is,
 Indiana Ása Hreinsdóttir, indiana@frettabladid.is
 Útlitshönnun Kristín Agnarsdóttir kristina@frettabladid.is,
 Sirkusblaðið Skaftahlíð 24
 105 Rvk, sími 550 5000
 Sölustjóri Gréta Karen Grétarsdóttir
 550 5864 gretakaren@frett.is



KALLI BJARNI Sigríður segir að þessi lífsreynsla eigi eftir að verða Kalla Bjarna til góðs.

Sigríður Klingenberg spáir fyrir Kalla Bjarna

Talan hans Kalla Bjarna er 3 sem er oft tala listamanna og þeirra sem geta eitt og annað meira en almúginn. Þristar eru samt oft latir og það þarf oft að setja þá upp á fjallið svo þeir skauti niður. Þristar eru eins og Kalli, glaðlyndir og jákvæðar týpur og yfirleitt í góðu stuði og það er gott að vera í kringum þannig sál. Það er búið að ríkja mikið álagstímabil í kringum Kalla Bjarna en þetta sprengrjú-tímabil byrjaði í kringum áramótin. Kalli er að fara í ár hreinsunar og virðist þetta tímabil skipta ofsalega miklu máli í lífi hans upp á framtíðina að gera. Hann mun koma öllum á óvart og standa keikur, hreinsa til í kringum sig og koma eins og nýr maður aftur inn á sjónarsviðið. Kalli er að fara inn á andlegt ár og leitar jafnvel í styrk trúarinnar. Hann mun finna að alþjóð stendur með honum í þessum hremmingum og hann mun styrkjast á næstu árum. Þetta verður honum til góðs vegna þess að fíkniefni eiga aldrei aftur eftir að freista hans, þetta var lækning hans á því. Hann á eftir að semja mikið og koma fólki virkilega á óvart.

SIGRÍÐUR KLINGENBERG segir að Kalli muni koma öllum á óvart og standa keikur eftir þessa erfiðu lífsreynslu.



SPURNINGAKEPPNI sirkuss

SPURNINGAKEPPNI SIRKUS HELDUR ÁFRAM. HÉR KEPPIR SIGMUNDUR ERNIR RÚNARSSON VIÐ RÚNAR FREY GÍSLASON.

1. Hver skrifaði bókina Vængjastútur í þakrennum?

2. Hvern leikur Patrick Dempsey í Grey's Anatomy?

3. Fyrir hvaða lið eður ökuþórinn Fernando Alonso?

4. Hvert er póstnúmerið á Höfn í Hornafirði?



5. Hvað hefur Jay Leno stjórnað The Tonight Show í mörg ár?

6. Hvers lensk er danspönksveitin The Rapture sem er væntanleg til landsins í júní?

7. Hver syngur lagið Hvern einasta dag?

8. Hver leikur Mr. Bean?

9. Hvað heitir eiginkona Friðriks krónprins Danmörku?

10. Hver er nýjasta American Idol-stjarnan?



Sigmundur Ernir

1. Einar Már Guðmundsson.
2. Lækninn.
3. McLaren.
4. 815.
5. 18 ár.
6. Bresk.
7. Færeyski folinn Jógvan.
8. Rowan Atkinson.
9. Mary.
10. Justin eitthvað.

Sigmundur Ernir bindur enda á sigurgöngu Rúnars Freys. Sigmundur náði fimm réttum stigum gegn fjórum réttum stigum Rúnars. Rúnar Freyr skorar á Halldór Gylfason leikara sem mætir Sigmundi í næstu viku. Fylgist með.



Rúnar Freyr Gíslason

1. Guðmundur Andri Thorsson.
2. Dr. Þróst Leó Gunnarsson.
3. BMW.
4. 300.
5. 15.
6. Bresk.
7. Jógvan.
8. Rowan Atkinson.
9. Nanna Kristín Magnúsdóttir.
10. Jordin Sparks.

SVÖR: 1. Einar Már Guðmundsson. 2. Dr. Þróst Leó Gunnarsson. 3. McLaren. 4. 815. 5. 15 ár. 6. Bresk. 7. Jógvan. 8. Rowan Atkinson. 9. Mary. 10. Jordin Sparks.

Hvað á að gera í sumarleyfinu?



ætluð m.a. í tveggja vikna leikferð hringinn í kringum landið vikuna fyrir og eftir verslunarmannahelgi.

Andrea Ösp Karlsdóttir leikkona

„Ég ætla að fara til Danmerkur, í lesbískt brúðkaup. Ætli ég fari svo ekki smá ferð með tjaldvagn á einhvern fallegan stað á Norðurlandinu. Mývatnssveitin er alltaf í uppáhaldi.“

Sigrún Vesteinsdóttir fréttamaður N4

„Ég ætla ekki að taka neitt sérstaklega mikið af sumarfrí og allur minn frítími mun fara í sýningar á Dýrunum í Hálsaskógi víðsvegar um landið. Við

„Vonandi skrepp ég til Barcelona í júní. Engin meiriháttar plön. Heimsæki kannski Guðmund vin minn Brynjólfsson á Hóla með tjald. Reyni að vera góður við fjölskylduna mína og skrifa eitt stykki leikgerð.“

Bergur Þór Ingólfsson leikari

„Aldrei þessu vant ætla ég að taka mér smá sumarfrí en það hefur ekki gerst í nokkur ár enda alltaf nóg að gera á Ísó. Ætla að fara eitthvað úti heim í smá honnýmún með familíunni og svo verðum við líka mikið í paradísinni okkar í Haukadal í Dýrafirði á slóðum Gísla Súra en þar eigum við lítið og kósý félagsheimli.“

Elfar Logi Hannesson leikari



Ertu klár fyrir eina skemmtilegustu mynd sumarsins?



OCEAN'S THIRTEEN

Svik Plott
Prettir & Las Vegas

Sýnd í Sambíónum um land allt

Tryggðu þér miða á:

midi.is

Sjáðu myndina í

DCI DIGITAL BÍÓ

VIP SALURINN
ER BARA LUXUS
EK STAÐSETTUR | SAMBÍÓNUM ALTAÐAKKA

SAMBÍÓNUM

myndgæðum í Sambíónum, Kringlunni

**Tilvalið fyrir Smuguna, Jan Mayen
og allar styttri ferðir niður Laugaveg.**



Höfuðborgarsvæðið: Smáralind, Kringlan, Bankastræti 5,
Faxafen 12, Miðhraun 11 Garðabæ. **Akureyri:** Glerárgata 32.
Keflavík: Leifsstöð og söluáðilar um land allt.

www.66north.com



Klæddu þig vel